
 

ZARZĄDZENIE 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie  

z dnia …………maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych  

dla obszaru Natura 2000 Łąki Skoszewskie PLB320007 

 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) 

zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska Szczecinie z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie 

ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki Skoszewskie PLB320007 (Dz. Urz. 

Woj. Zach. poz. 1927, zm.  z 2017 r. poz. 826) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia:  

a) działanie nr 17 otrzymuje brzmienie: 

Przedmiot 

ochrony 

Lp Opis działania ochronnego Obszar wdrażania Podmiot 

odpowiedzialny za 

wykonanie 

A119  

Kropiatka  

Porzana porzana  

A229  

Zimorodek  

Alcedo atthis 

17 Wykonanie weryfikacji 

wielkości populacji lęgowej 

gatunku w oparciu o analizę 

wyników badań z wielolecia/ 

w trakcie obowiązywania 

pzo. 

Cały obszar 

Natura 2000 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska w 

Szczecinie 

b) działanie nr 19 otrzymuje brzmienie: 

 

c) uchyla się działanie nr 20. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

Aleksandra Stodulna 

 

 

Przedmiot 

ochrony 

Lp Opis działania ochronnego Obszar wdrażania Podmiot 

odpowiedzialny za 

wykonanie 

A294  

Wodniczka 

Acrocephalus 

paludicola 

19 Wykonanie analizy 

dotyczącej możliwości 

odtworzenia lokalnej 

populacji gatunku/ w trakcie 

obowiązywania pzo. 

Cały obszar 

Natura 2000 

Regionalny 

Dyrektor Ochrony 

Środowiska w 

Szczecinie 


